3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP je konečný a nie je možné ho 

meniť ani dodatkom k Zmluve o poskytnutí NFP. 

ČLÁNOK  4 VÝŠKA NFP 

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

326 968,45 EUR (slovom: tristodvadsaťšesťtisíc deväťsto šesťdesiatosem eur a  

štyridsaťpäť eurocentov).  

b. Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

163 484,23 EUR (slovom: jednostošesťdesiattritisíc štyristo osemdesiatštyri eur 

a dvadsaťtri eurocentov). 

c.  Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

163 484,22 EUR (slovom: jednostošesťdesiattritisíc štyristo osemdesiatštyri eur a 

dvadsaťdva eurocentov), ktorý je zložený z: 

I. v prípade výstupov v rámci Prílohy I ZFEÚ: 

 sumy 163 484,22 EUR, ktorá predstavuje 50 % z celkových Oprávnených výdavkov  

pre mikro, malý a stredný podnik v menej rozvinutých regiónoch, z toho